
  

令和７年５月１日 

本校保護者の皆さま 

中学生の保護者の皆さま 

 

                                                         東京都立大島高等学校長  

友常 裕         

(公印省略)       

 

令和７年度 授業公開のお知らせ 
 

  薄暑の候、皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本校では下記の要領で授業公開を実施いたします。ご多用のこととは存じますが、ご来校

いただき、日頃の学校の様子をご参観くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

 

記 

 

１ 期 日    入学選抜期間等を除く授業日 

２ 場 所    都立大島高校各教室 

３ 対 象    本校生徒保護者、及び本校入学希望等の中学校生徒・保護者 

４ 時間割    当日受付にてお渡しします。 

５ 申し込み方法 事前予約制。電話にて、ご希望の日程をお伝えください。 

６ 備 考    予約は前日１６：００までにお願いいたします。 

         一部公開除外日がございます。ご了承ください。詳しくはお問い合わせくださ

い。 

 

 

〔お問合せ先〕東京都立大島高等学校全日制 

副校長 矢田部 正弘 

教務 授業公開担当  高橋 花菜 

電話 ０４９９２－２－１４３１ 

ﾌｧｸｼﾐﾘ ０４９９２－２―２４６１ 

 

 


